患者様・ご家族様   各位

2021 年 10 月 吉日

ノボキュア株式会社

東京都千代田区丸の内 1-9-1

グラントウキョウノースタワー36F

お問合わせ窓口の番号変更のお知らせ

弊社患者様向けのお問合わせ窓口の番号変更についてご連絡を申し上げます。

お問合わせ窓口のシステム変更・機能の改善のため、営業時間内にご利用いただいている電話番号が

変更となります。時間外のお問合わせ窓口の番号はこれまで通り変更ありません。

ご案内とともに患者様窓口の資料、シールを同封いたします。

どうぞご利用くださいますようお願い申し上げます。

【お問合わせ窓口の変更内容】

  現在 12月 1 日以降

平日 9:00～17:30 03-5224-5088 050-3149-1020

平日 9:00 以前、17:30 以降 03-4500-7515 変更ありません

土曜日曜祝日